



07F300D5C20278B2D1C8A0CBA53

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00002959/2024

Orçamento nº 00000020/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO BOULEVARD CENTRAL, INCLUINDO LIMPEZA E AJARDINAMENTO.

ATIVIDADES	TOTAL (R\$)	1º Mês	2º Mês	3º Mês	4º Mês	5º Mês	6º Mês	7º Mês	8º Mês	9º Mês	10º Mês	11º Mês	12º Mês
001 - SERVIÇOS PRELIMINARES/EDIF	R\$ 31.356,00	2.611,95 8,33%	2.611,95 8,33%	2.611,95 8,33%	2.611,95 8,33%	2.611,95 8,33%	2.611,95 8,33%	2.611,95 8,33%	2.611,95 8,33%	2.615,09 8,34%	2.615,09 8,34%	2.615,09 8,34%	2.615,09 8,34%
005 - IMPERMEABILIZAÇÃO	R\$ 182.325,00	15.187,67 8,33%	15.187,67 8,33%	15.187,67 8,33%	15.187,67 8,33%	15.187,67 8,33%	15.187,67 8,33%	15.187,67 8,33%	15.187,67 8,33%	15.205,91 8,34%	15.205,91 8,34%	15.205,91 8,34%	15.205,91 8,34%
008 - ESQUADRIAS METÁLICAS/PVC	R\$ 16.840,00	1.402,77 8,33%	1.402,77 8,33%	1.402,77 8,33%	1.402,77 8,33%	1.402,77 8,33%	1.402,77 8,33%	1.402,77 8,33%	1.402,77 8,33%	1.404,46 8,34%	1.404,46 8,34%	1.404,46 8,34%	1.404,46 8,34%
009 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 78.448,00	6.534,72 8,33%	6.534,72 8,33%	6.534,72 8,33%	6.534,72 8,33%	6.534,72 8,33%	6.534,72 8,33%	6.534,72 8,33%	6.534,72 8,33%	6.542,56 8,34%	6.542,56 8,34%	6.542,56 8,34%	6.542,56 8,34%
010 - INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	R\$ 36.849,00	3.069,52 8,33%	3.069,52 8,33%	3.069,52 8,33%	3.069,52 8,33%	3.069,52 8,33%	3.069,52 8,33%	3.069,52 8,33%	3.069,52 8,33%	3.073,21 8,34%	3.073,21 8,34%	3.073,21 8,34%	3.073,21 8,34%
011 - REVESTIMENTOS	R\$ 22.562,00	1.879,41 8,33%	1.879,41 8,33%	1.879,41 8,33%	1.879,41 8,33%	1.879,41 8,33%	1.879,41 8,33%	1.879,41 8,33%	1.879,41 8,33%	1.881,67 8,34%	1.881,67 8,34%	1.881,67 8,34%	1.881,67 8,34%
013 - PISOS	R\$ 498.114,50	41.492,94 8,33%	41.492,94 8,33%	41.492,94 8,33%	41.492,94 8,33%	41.492,94 8,33%	41.492,94 8,33%	41.492,94 8,33%	41.492,94 8,33%	41.542,75 8,34%	41.542,75 8,34%	41.542,75 8,34%	41.542,75 8,34%
014 - VIDROS	R\$ 26.798,00	2.232,27 8,33%	2.232,27 8,33%	2.232,27 8,33%	2.232,27 8,33%	2.232,27 8,33%	2.232,27 8,33%	2.232,27 8,33%	2.232,27 8,33%	2.234,95 8,34%	2.234,95 8,34%	2.234,95 8,34%	2.234,95 8,34%
015 - PINTURA	R\$ 89.283,00	7.437,27 8,33%	7.437,27 8,33%	7.437,27 8,33%	7.437,27 8,33%	7.437,27 8,33%	7.437,27 8,33%	7.437,27 8,33%	7.437,27 8,33%	7.446,20 8,34%	7.446,20 8,34%	7.446,20 8,34%	7.446,20 8,34%
016 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES	R\$ 196.680,00	16.383,44 8,33%	16.383,44 8,33%	16.383,44 8,33%	16.383,44 8,33%	16.383,44 8,33%	16.383,44 8,33%	16.383,44 8,33%	16.383,44 8,33%	16.403,11 8,34%	16.403,11 8,34%	16.403,11 8,34%	16.403,11 8,34%
017 - PAISAGISMO	R\$ 138.792,00	11.561,37 8,33%	11.561,37 8,33%	11.561,37 8,33%	11.561,37 8,33%	11.561,37 8,33%	11.561,37 8,33%	11.561,37 8,33%	11.561,37 8,33%	11.575,25 8,34%	11.575,25 8,34%	11.575,25 8,34%	11.575,25 8,34%
033 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCERIZADOS CADTERC	R\$ 30.828,00	2.567,97 8,33%	2.567,97 8,33%	2.567,97 8,33%	2.567,97 8,33%	2.567,97 8,33%	2.567,97 8,33%	2.567,97 8,33%	2.567,97 8,33%	2.571,06 8,34%	2.571,06 8,34%	2.571,06 8,34%	2.571,06 8,34%
Total	R\$ 1.348.875,50	112.361,33	112.361,33	112.361,33	112.361,33	112.361,33	112.361,33	112.361,33	112.361,33	112.496,22	112.496,22	112.496,22	112.496,22
Total Acumulado		112.361,33	224.722,66	337.083,99	449.445,32	561.806,65	674.167,97	786.529,30	898.890,63	1.011.386,85	1.123.883,07	1.236.379,28	1.348.875,50



07F300D5C20278B2D1C8A0CBA53

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Secretaria de Obras

Cronograma Físico-Financeiro

Requisição: 00002959/2024

Orçamento nº 00000020/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO BOULEVARD CENTRAL, INCLUINDO LIMPEZA E AJARDINAMENTO.

ALESSANDRO AUGUSTO DOS SANTOS

COORDENADORIA TÉCNICA DE OBRAS CIVIS E URBANÍSTICAS



Manifesto de Responsabilidade

Documento do Sistema

07F300D5C20278B2D1C8A0CBA53

O documento acima proposto pelo manifesto realizado por **ANGELA MARIA OLIVEIRA DA SILVA** registrado sob a matrícula **032060** na data **16/06/2025** **11:41:21** na Fase **ANÁLISE TÉCNICA**.

Arquivo: Orçamento

Tipo de Documento: Cronograma Orçamento

HASH DO DOCUMENTO

93F534F1-A8A2-4D82-A5AF-CECECC59A3A1

